
Contacto

Teléfono 965401526
Fax 965401954
Correo Electrónico rnarejos@crevillent.es

Dirección Postal

Mayor, 9
(03330) Crevillent España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/CONT/00093
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2018 a
las 09:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Crevillent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.crevillent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7xwCME7a8YsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de Reparación del Camino Campillos y San Antonio de la Florida

Presupuesto base de licitación
Importe 54.342,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.911,12 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MEDITERRANEO DE OBRAS Y ASFALTOS
NIF B54403068
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.575,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.516,65 EUR.

http://www.crevillent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7xwCME7a8YsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 12

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta economicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: plazo de 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2018 a las 14:00
Observaciones: Presentacion Ofertas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ut9kOGlU4VoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003011565 |  2018-191131 | Thu, 21 Jun 2018 09:27:56:220 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154750103169396453132423575589207910053 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ut9kOGlU4VoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

